για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας. 

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Δαπάνες σήμανσης, συντήρησης, 

βελτίωσης μονοπατιών πεζοπορίας του Δήμου», εκτιμώμενης αξίας οχτώ χιλιάδων εξήντα 

τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά (8.064,50 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Δαπάνες σήμανσης, συντήρησης, βελτίωσης μονοπατιών πεζοπορίας του 

Δήμου».

[...]

μονοπατιών πεζοπορίας του Δήμου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική 

περιγραφή, στον Τριανταφύλλου Κωνσταντίνο του Γεωργίου, με ΑΦΜ 071851227, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, 

που εδρεύει στην Σωτηρίτσα Αγιάς, Τ.Κ.: 40003, τηλ. 6972504338, έναντι του ποσού των αξίας οχτώ 

χιλιάδων εξήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα λεπτά (8.064,50 €), χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη 

μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έκτακτη 

χρηματοδότηση στον Δήμο Αγιάς για την αποκατάσταση των ζημιών από τα έκτακτα πλημμυρικά